UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ DU LỊCH

Số:      /SDL-VP

V/v cung cấp thông tin chương

trình các lễ hội đặc sắc, tiêu biểu và

các hoạt động văn hóa nghệ thuật

lớn diễn ra trong dịp Tết Nguyên

đán Quý Mão 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng 12 năm 2022

                                                                                                                                         Kính gửi:

                                             - Các sở, ban, ngành, cơ quan, đơn vị, hội, đoàn thể tỉnh;

                                             - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

          Nhân dịp Tết Nguyên đán Quý Mão 2023, UBND tỉnh Bình Định và các địa

phương trong tỉnh đã có kế hoạch tổ chức nhiều chương trình lễ hội và các hoạt động

văn hóa nghệ thuật để phục vụ nhân dân và du khách.

Sở Du lịch đã thiết kế hình ảnh, nội dung giới thiệu các lễ hội đặc sắc, tiêu biểu

và các hoạt động văn hóa, nghệ thuật lớn diễn ra trên địa bàn Tp. Quy Nhơn, một số

huyên, thị xã trong tỉnh trong dịp trước, trong và sau Tết Nguyên đán Quý mão 2023.

 Để kịp thời giới thiệu, quảng bá các chương trình lễ hội, các hoạt động văn hóa

nghệ thuật nói trên đến nhân dân trong tỉnh, du khách trong và ngoài nước đến Bình

Định dịp Tết Nguyên đán Quý Mão 2023; Sở Du lịch Bình Định trân trọng kính đề

nghị các sở, ban, ngành, cơ quan, đơn vị, hội, đoàn thể tỉnh, UBND các huyện, thị xã,

thành phố giới thiệu, chia sẻ thông tin trên trên lên trang thông tin điện tử, fanpage của

các sở, ban, ngành, đoàn thể, địa phương, đơn vị và có các hình thức truyền thông phù

hợp để thông tin đến đông đảo người dân và du khách.

Quét mã QR để biết chương trình, lễ hội đặc sắc, tiêu biểu

Nơi nhận:

 - Như trên;

 - BGĐ Sở;

 - Lưu VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Cao Nhất

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-20T16:52:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Cao Nhất<nhathc@sodulich.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-20T17:01:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Du lịch<vps@sodulich.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-20T17:02:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Du lịch<vps@sodulich.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-20T17:02:07+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Du lịch<vps@sodulich.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!